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Lindhardt og Ringhof
søger redaktører
indenfor historie,
politik/journalistik og
livsstil og kunst
Er du vild med bøger, og brænder du for
at fortælle gode historier, så er der lige nu
en sjælden mulighed for at blive en del af
fagbogsredaktionen på Lindhardt og
Ringhof.af

Vi søger tre redaktører, der skal kunne arbejde bredt inden for
redaktionens emneområder, og i særdeleshed har interesse inden
for et eller flere af områderne: historie, politik/journalistik samt
livsstil og kunst.

 

Bliv en del af vores fagbogs-team!

Du bliver en del af en stærk og succesfuld redaktion med nogle af
branchens bedste boghåndværkere, hvor faglighed, tillid og
respekt gennemsyrer den måde, vi er sammen på. Arbejdsmiljøet
er præget af en stor kreativitet, engagement, hjælpsomhed   – og en
god portion humor. Vi tilbyder et spændende og udfordrende job i
en dynamisk gruppe, der vil gå langt for at hente den bedste historie
hjem.

 

Dine ansvarsområder

Som redaktør følger du bogen fra idé til udgivelse. Du skal være
nysgerrig, engageret og struktureret. Samarbejde er et nøgleord,
da du som redaktør projektleder bogens tilblivelse i samarbejde
med forfattere, fagkonsulenter, grafikere, fotografer m.fl.

 

Du er omhyggelig og fagligt velfunderet, når du sparrer med både
eksterne og interne medarbejdere, og du formår at skabe og
vedligeholde samarbejdsrelationer båret af tillid, ejerskab og
kvalificeret med- og modspil. Du har allerede et godt netværk, du
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kan trække på i forhold til eksterne samarbejdspartnere og erfaring
fra forlagsbranchen eller andre medievirksomheder er et must.

 

Vi forventer, at du:

er iderig og handlekraftig
kan udvikle ideer til bogkoncepter
er god til at spotte nye tendenser
kan arbejde struktureret med flere projekter ad gangen
kan arbejde selvstændigt og overholde deadlines
har stærke sproglige kompetencer.

 

Interesseret?

Hvis du har spørgsmål til rollen er du velkommen til at kontakte
direktør for Non Fiction, Trine Ravn på trine.ravn@lrforlag.dk 

Arbejdsadressen er: Vognmagergade 11, 1148 København K.

 

Ansøgningsfristen er den 21. marts 2022. Vi regner med at
a�olde samtaler i slutningen af marts og begyndelsen af april.

 

Send os dit CV og ansøgning ved at anvende "Send ansøgning"
knappen på denne side. Vi gør opmærksom på, at vi ikke modtager
ansøgninger sendt via mail.

 

Om Lindhardt og Ringhof

Forlagshuset Lindhardt og Ringhof er Danmarks store
internationale forlag. Vi uddanner og underholder, inspirerer og
provokerer, vi udvikler nye stemmer og holder klassikerne i live. Vi
bringer dansk litteratur ud til hele verden og verdenslitteratur til
danskerne. Vi fortæller historier til de helt små, børn og unge, til
voksne og til ældre. Vi lærer næste generation at læse, vi lærer dem
matematik og sprog, vi hjælper nye danskere med at komme ind i
sproget, og vi skaber læremidler til børn med særlige udfordringer.
Vi gør gamle bøger tilgængelige igen, og vi giver læsere over hele
verden ny adgang til oplevelser og indsigt. Vi udgiver tre titler i
timen, døgnet rundt, året rundt. Men vi kan også bruge år på en
enkelt titel.

Lindhardt og Ringhof er en del af Egmont, Danmarks største
mediekoncern med aktiviteter i 30 lande og 6.600 medarbejdere.
Egmont er en fond, som støtter indsatser for børn og unge med 100
mio. kr. om året. Egmont ejer også Norges største forlag, Cappelen
Damm, som omsætter for knapt 1 mia. danske kroner.
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We bring stories to life.


